МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 33 ПОСЁЛКА
ЦЕЛИННОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 г.                                                                                  №_12__

п.Целинный

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 33 посёлка Целинного муниципального образования

Славянский район

В целях исполнения требований законодательства Российской Федерации, а также подзаконных актов в области защиты
персональных данных приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных воспитателя  Дакишвили Юлию
Вячеславовну, на случай длительного отсутствия ответственного Сергееву Наталью Николаевну с 10.01.2022 г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  О. И. Марченко

С приказом ознакомлены:

		2022-03-03T13:39:17+0300
	МБДОУ Д/С № 33
	Я являюсь автором этого документа